

## **servicii de design grafic pentru materiale**

I.D.: 68396012

---

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	79822500-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.380,00 RON - 1.380,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Design pentru promovare universitatii: -concepție grafică 3x270 RON = 810 -editare text și imagine 18x20 RON = 360 -prelucrare imagine 3x70 RON = 210 Conform necesar decanat FALM.

---